
　PTA会員の皆様

盛夏の候、会員の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。

　サークル 　　　　　　バドミントン 　　　　　バレーボール 　　　　　　　卓球

　キャプテン ３年　堀江　由恵 ５年　北園　朝穂 ５年　谷口　幸子

　　ＴＥＬ 03-5939-6334 090-1421-8970 090-2670-5298

●練習日

月 日 曜 午前　9:00～12:00 午後１　12:00～15:00 午後２　15:00～18:00

8 29 日 フリー バドミントン／卓球 バレーボール

9 12 日 フリー バレーボール バドミントン／卓球

26 日 フリー バドミントン／卓球 バレーボール

＊　7月現在の予定表なので若干の変更はご了承下さい。　

＊　詳しくは各部キャプテンまでお問い合わせください。

＊　フリーは使用できます。ご希望の方はPTA本部までご連絡ください。

＊　学校行事などで使用できなくなることもありますのでご了承願います。

＊　社会的状況次第では体育館が使用できなくなる可能性があることをご了承ください。

8～9月の各サークルの体育館での練習日をお知らせ申し上げます。

会員の皆様、どうぞお気軽に見学にいらして下さい。

申込みの有無に関わらず運動靴を持参の上、運動しやすい服装でご参加下さいますようお願い致します。

        令和　3年　7月　吉日

　　　北区立なでしこ小学校

　　　ＰＴＡ会長　大岡　昌平

《令和３年度８月～９月サークル体育館使用日のお知らせ》


